
 

 
 

UCHWAŁA NR XXIX/165/06 
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 29 marca 2006 roku 
 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,9 lit. d, e i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 

Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 

i Nr 175, poz. 1457 z2006 r. Nr 17, poz.128) oraz art. 165, art.166, art. 168, art.173, art. 184 i 

art.195ust.2ustawy  z dnia 20 grudnia 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 

249, poz. 2104) Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala co następuje: 

        

§1.1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 5.034.950 złotych zgodnie z 

załącznikiem Nr 1.      

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności:  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w wysokości 655.959 zł, zgodnie z zał. Nr 2,  

2) dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości 49.645 zł      

zgodnie z zał. Nr 3, 

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów       

inwestycyjnych własnych gmin w wysokości 13.037 zł, zgodnie z zał. Nr 4, 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

27.500 zł . 

§2.1.  Ustala się wydatki budżetu Gminy  w wysokości 6.040.723 zł, zgodnie  

z zał. Nr 5. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust.1 przeznacza się łącznie na: 

1) wydatki bieżące kwotę   4.535.577 zł,  w tym na:  

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   2.661.861 zł,   

b) wydatki na obsługę długu gminy 29.100 zł, 

2) wydatki majątkowe w 2006 roku w wysokości 1.468.933 zł -  wydatki inwestycyjne  

w wysokości 1.468.933 zł, zgodnie z zał. Nr 6. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej w wysokości 1.013.933 zł, zgodnie z zał. Nr 7. 



 

4. Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje ponadto: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań    

zleconych gminie ustawami w wysokości 655.959 zł, zgodnie z zał. Nr 8, 

2) wydatki realizowane z dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin 

w wysokości 49.645 zł, zgodnie z zał. Nr 9, 

3) wydatki realizowane z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację  

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin w wysokości 13.037 zł , zgodnie z zał. 

Nr 10, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości  27500  zł. 

§3. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 1.005.773 są przychody 

pochodzące z: 

1) kredytów w kwocie   89.795 zł, 

2) pożyczki w kwocie 915.978 zł , w tym  

-  na prefinansowanie z budżetu państwa w wysokości  592.842 zł. 

§4.1. Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 2006 roku  w wysokości   

1.481.739 zł, zgodnie z zał. Nr 11. 

2. Uchwala się przychody w wysokości  1.328.909 zł,  rozchody w wysokości 323.136 

zł stanowiące zał. Nr 12. 

§5. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

- przychody: 4.000 zł, 

- wydatki: 4.000 zł, 

zgodnie z zał. Nr 13.  

§6.  Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 36.600 złotych. 

§7.  Ustala się limit zobowiązań: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki            

samorządu terytorialnego  do kwoty 500.000 zł, 

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do 

kwoty 1.005.773 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 279.193 zł. 

§8. Upoważnia się Wójta Gminy  do zaciągania  zobowiązań: 

1) na realizację  programów i projektów realizowanych ze środków Unii Europejskiej w 2006 

roku do wysokości 1.013.933 zł, 



 

2) z tytułu umów których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia  

ciągłości działania jednostki , i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§9. Ponadto upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego niedoboru budżetowego do wysokości 500000 zł.,  

2) dokonywania zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach 

działów klasyfikacji budżetowej; z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§10. Wójt Gminy przedłoży Radzie Gminy: 

1) informacje o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2006 r. w terminie do 

30 sierpnia 2006 r. w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej, 

2) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy za 2006 r. w terminie do 20 marca 

2007 r. w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej. 

§11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2006 roku i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tomasz Milewski 



 

Załącznik Nr 1 do  
Uchwały Nr XXIX/165/06 
Rady Gminy Lipce Reymontowskie 
z dnia 29 marca 2006 roku 

 
Dział Rozdział § DOCHODY 

Treść Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 612 
 01095  Pozostała działalność 612 
  0830 Wpływy z usług 

w tym: 
- wpływy za obwody łowieckie 

612 
 

   612 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

2.000 

 40002  Dostarczanie wody 2.000 
  0830 Wpływy z usług 2.000 
600   Transport i łączność 200 
 60016  Drogi publiczne gminne 200 
  0490 Wpływ z innych lokalnych opłat 200 
700   Gospodarka mieszkaniowa 63.660 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63.660 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych skarbu państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

13.660 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

50.000 

750   Administracja publiczna 47.239 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 47.239 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  

46.797 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

442 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

569 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  

569 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

569 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10.500 

 75414  Obrona cywilna 10.500 



 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

500 

  6310 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone 

10.000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie- 
posiadających osobowości prawnych 

1.048.252 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

14.000 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych opłacany w formie karty 
podatkowej 

14.000 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

179.940 

  0310 Podatek od nieruchomości 178.390 
  0320 Podatek rolny 1.350 
  0330 Podatek leśny 200 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

340.750 

  0310 Podatek od nieruchomości 93.700 
  0320 Podatek rolny 136.000 
  0330 Podatek leśny 3.850 
  0340 Podatek od środków transportowych 63.000 
  0360 Podatek od spadku i darowizn 5.000 
  0370 Podatek od posiadanych psów 200 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 8.000 
  0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za 

czynności urzędowe 
2.000 

  0490 Wpływ z innych lokalnych opłat 2.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 25.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków 
2.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

7.000 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7.000 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
506.562 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 506.562 
758   Różne rozliczenia 2.905.003 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
1.608.550 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.608.550 



 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin 

1.255.180 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.255.180 
 75831  Część równoważna subwencji ogólnej dla 

gmin 
41.273 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 41.273 
801   Oświata i wychowanie 95.500 
 80101  Szkoły podstawowe 36.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy  składników 

majątkowych skarbu państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

28.000 

  0830 Wpływy z usług ( wyżywienie) 8.000 
     
     
 80104  Przedszkola 32.500 
  0830 Wpływy z usług  

W tym: 
- czesne  
- wyżywienie 

        32.500 
 

        15.300 
       17.200 

 80195  Pozostała działalność 27.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy  składników 

majątkowych skarbu państwa , jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

27.000 

851   Ochrona zdrowia 100.537 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi    27.500 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 
    27.500 

 85195  Pozostała działalność 60.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy   składników 

majątkowych skarbu państwa , jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

60.000 

  6339 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 

13.037 

852   Pomoc społeczna 646.639 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

563.400 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

563.400 



 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 

3.280 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

3.280  

 85214  Zasiłki i pomoc  w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie społeczne 

34.866 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

31.413 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

3.453 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 42.158 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  
 

42.158 

 85295  Pozostała działalność  
 

2.935 

  2030 Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

2.935 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.099 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 

 
1.099 

  2030 Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

1.099 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

33.000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 33.000 
  0830 Wpływy z usług 33.000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80.140 
 92109  Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 80.140 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych skarbu państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

33.220 

  0830 Wpływy z usług 46.920 
     
   OGÓŁEM DOCHODY 5.034.950 
     
   PRZYCHODY 1.328.909 
   Kredyty  368.988 
   Pożyczki inwestycyjne  

W tym : 
Na prefinansowanie z budżetu państwa:  

915.978  
 

592.842 
   Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych  43.943 
   OGÓŁEM DOCHODY I PRZYCHODY 6.363.859 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/165/06 
Rady Gminy Lipce Reymontowskie 
z dnia  29 marca 2006 roku 

 
PLAN ZADAŃ ZLECONYCH I POWIERZONYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
NA 2006 ROK  

 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody 

750 
 
 
 
 
 
 

 
75011 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2010 
 
 
 
 
 
 

 

Administracja publiczna 
Urzędy Wojewódzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
 

46.797 
46.797 
46.797 

 
 
 
 
 

751 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

75101 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
Dotacje celowe otrzymane  z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 
 

569 
 
 
 

569 
 
 

569 
 
 
 
 

754  
 

75414 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

2010 
 
 
 
 

 
6310 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
Obrona cywilna 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu 

10.500 
 

10.500 
500 

 
 
 
 
 

10.000 



 

administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
ustawami 
 

852  
85212 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85213 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85214 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 

 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  
Dotacje celowe otrzymywane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 
 
 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
świadczenia z pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 
 

598.093 
563.400 

 
 
 

563.400 
 

 
 
 
 
 
 

3.280 
 
 
 

3.280 
 
 
 
 
 

31.413 
 
 

31.413 

     
   Ogółem 655.959 

 



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/165/06 
Rady Gminy Lipce Reymontowskie 
z dnia 29 marca 2006 roku 

 
Dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżących gmin  

Na 2006 ROK 
 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody 

852 
 
 
 
 
 

 
85214 

 
 
 
 
 

85219 
 
 
 
 

85295 

 
 
 
 

2030 
 
 
 

2030 
 
 
 
 
 
2030 

Pomoc społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne 
Dotacje celowe otrzymane  z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin  
Ośrodki pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane  z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin  
 
Pozostała działalność  
 
Dotacje celowe otrzymane  z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin 
 
 

48.546 
3.453 

 
 

3.453  
 
 

42.158  
42.158  

 
 
 

2.935  
 

2.935 
 
 

854 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

85415 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

2030 
 
 
 
 
 
 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów  
  
Dotacje celowe otrzymane  z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin 

1.099 
 

1.099 
 

1.099 
 
 

 Ogółem:   49.645 
 



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/165/06 
Rady Gminy Lipce Reymontowskie 
z dnia 29 marca 2006 roku 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
na 2006 ROK 

 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody 

851 
 
 
 
 
 

 
85195 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

6339 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ochrona zdrowia 
Pozostała działalność  
 
Dotacje celowe otrzymane  z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji 
 
 
 

13.037 
13.037 

 
13.037 

 

 Ogółem:    13.037 
 



 

                                                                              Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/165/06 
                                                                              Rady Gminy Lipce Reymontowskie 
                                                                              z dnia 29 marca 2006 roku 

 
 

Dział Rozdział WYDATKI 
TREŚĆ Plan 

010  Rolnictwo i łowiectwo 97.720 
 01030 Izby rolnicze  

w tym: 
- wydatki bieżące 

2.800 
 

2.800 
 01095 Pozostała działalność 

w tym: 
- wydatki inwestycyjne 
- wydatki  bieżące 
w tym:  
- płace i pochodne 
- wydatki rzeczowe 

94.920 
    

25.000 
           69.920 

 
21.052 
48868 

500  Handel 6.100 
 50095 Pozostała działalność 

w tym: 
- wydatki bieżące 

6.100 
 

6.100 
600  Transport i łączność 408.943 
 60016 Drogi publiczne gminne 

w tym : 
- wydatki inwestycyjne 
- wydatki bieżące 

408.943 
 

340.000 
68.943 

700  Gospodarka mieszkaniowa, 5.000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 
- wydatki bieżące 

5.000 
 

5.000 
710  Działalność usługowa 12.000                                                                                                                                                                                                                                                 
 71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 

w tym: 
- wydatki bieżące 

12.000 
 

12.000 
750  Administracja publiczna 761.297 
 75011 Urzędy Wojewódzkie 

w tym :  
- zadania zlecone 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne 
- wydatki rzeczowe 

46.797 
 

46.797 
 

46.797 
 

41.260 
5.537 

 75022 Rady Gmin 
w tym : 
- wydatki bieżące 

40.000 
 

40.000 
 75023 Urzędy Gmin 

w tym : 
- płace i pochodne 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- wydatki bieżące 

674.500 
 

503.900 
12.000 

158.600 



 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

569 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
w tym 
- zadania zlecone 
z tego: 
-wydatki bieżące 

569 
 
 

569 
 

569 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
52.500 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
w tym 
- wynagrodzenia bezosobowe i pochodne 
- wydatki bieżące 

42.000 
 

9.700 
32.300 

 75414 Obrona cywilna 
w tym:  
- zadania zlecone 
z tego: 
- wydatki inwestycyjne 
- wydatki bieżące  

    10.500 
 

    10.500 
 

10.000 
500 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

17.000 

 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 
w tym: 
- wydatki bieżące 
- płace i pochodne 

17.000 
 
 

4.000 
13.000 

757  Obsługa długu publicznego 29.100 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów, 

pożyczek, jednostek samorządu terytorialnego 
w tym: 
- wydatki bieżące 

29.100 
 
 

29.100 
758  Różne rozliczenia 36.600 
 75818 Rezerwa ogólna 36.600 
801  Oświata i wychowanie 2.341.863 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
- wydatki inwestycyjne 
- wydatki bieżące 
w tym: 
- płace i pochodne  
- wydatki rzeczowe 

1.303.300 
 

75.000 
1.228.300 

 
969.300 
259.000 

 80104 Przedszkola 
w tym: 
- płace i pochodne  
- wydatki rzeczowe 

326.813 
 

240.000 
86.813 



 

 80110 Gimnazja 
w tym: 
- płace i pochodne 
- wydatki rzeczowe 

510.000 
 

403.900 
106.100 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
w tym: 
- płace i pochodne 
- wydatki rzeczowe 

62.750 
 

28.700 
34.050 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 
w tym: 

- płace i pochodne  
- wynagrodzenia bezosobowe i pochodne 

- wydatki rzeczowe 

94.700 
 

81.500 
3.000 

10.200 
 80145 Komisje egzaminacyjne 

w tym : 
- wydatki rzeczowe 

500 
 

500 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

w tym : 
- wydatki rzeczowe 

5.000 
 

5.000 
 80195 Pozostała działalność 

w tym: 
- wydatki rzeczowe 

38.800 
 

38.800 
851  Ochrona zdrowia 310.379 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 
- wydatki bieżące 

27.500 
 

27.500 
 85195 Pozostała działalność  

w tym: 
- wydatki inwestycyjne 
- wydatki bieżące 

282.873 
 

   240.379 
42.500 

852  Pomoc społeczna 702.261 
 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
w tym: 
- zadania zlecone 
z tego: 
- płace i pochodne 
- wydatki bieżące 

563.400 
 
 

563.400 
 

12.340 
551.060 

 85213 Składka na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia  z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 
w tym : 
- zadania zlecone 
z tego: 
- wydatki bieżące 

3.280 
 
 
 

3.280 
 

3.280 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie społeczne 
w tym: 
- wydatki bieżące 
z tego: 
- zadania zlecone 
- zadania własne 

54.866 
 
 

54.866 
 

31.413 
23.453 



 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 
w tym: 
- zadania własne 
z tego: 
- wydatki bieżące 

  1.710 
 

  1.710 
 

1.710 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: 
- płace i pochodne 
- wydatki rzeczowe 

72.570 
 

69.570 
3.000 

 85295 Pozostała działalność 
w tym: 
- zadania własne w tym: 
- dożywianie  

6.435 
 

6.435 
6.435 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34.500 
 85395 Pozostała działalność 

Gminne centrum informacji 
w tym: 
- płace i pochodne 
- wydatki rzeczowe 

34.500 
 
 

31.500 
  3.000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 58.499 
 85401 Świetlice szkolne 

w tym: 
- płace i pochodne 
- wydatki rzeczowe 

57.400 
 

48.900 
8.500 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów  
w tym:  
- wydatki bieżace 

1.099 
 

1.099 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 687.063 
 90002 Gospodarka odpadami 

w tym: 
- wydatki rzeczowe 

15.500 
 

15.500 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

w tym : 
- wydatki rzeczowe 

23.000 
 

23.000 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

w tym: 
- wydatki inwestycyjne 

602.563 
 

602.563 
 90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg 

w tym: 
- wynagrodzenie bezosobowe 
- wydatki bieżące 

46.000 
 

8.526 
37.474 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 455.129 
 92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 

w tym: 
- wynagrodzenia bezosobowe 

28.000 
 

28.000 



 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
w tym: 
- wydatki inwestycyjne 
- wydatki bieżące 
z tego: 
- płace i pochodne 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- wydatki rzeczowe 

385.991 
 

175.991 
210.000 

 
101.635 

5.000 
103.365 

 92113 Centra kultury i sztuki 
w tym: 
-wydatki rzeczowe 

8.000 
 

8.000 
 92116 Biblioteki 

w tym: 
- płace i pochodne 
- wydatki rzeczowe 

29.638 
 

21.978 
7.660 

 92118 Muzea 
w tym : 
- wydatki rzeczowe 

3.500 
 

3.500 
926  Kultura fizyczna i sport 24.200 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

w tym; 
- wydatki bieżące 

19.700 
 

19.700 
 92695 Pozostała działalność 

w tym: 
- wydatki bieżące 

4.500 
 

4.500 
  OGÓŁEM WYDATKI 6.040.723 
    
             ROZCHODY 323.136 
            - w tym:  
  - Spłata pożyczki za szkołę z WFOŚiGW 18.604 
  - Spłata pożyczki ( 475.000 ) 52.776 
  - Spłata pożyczki ( 500.000) 125.000 
  - Spłata pożyczki z BS 126.756 
  OGÓŁEM WYDATKI I ROZCHODY 6.363.859 
 



 

                                                                                                                                                 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/165/06 
                                                                                                                                                 Rady Gminy Lipce Reymontowskie 
                                                                                                                                                 z dnia  29 marca 2006  roku 
 

 
NAKŁADY INWESTYCYJNE W 2006 ROKU 

 
 

Poniesione nakłady z tego: 
 

Lp. 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
Termin 

realizacji 

 
Wartość 
planow. 

nakładów 
na 2006 r.  

środki 
budżetowe 

własne 

środki 
WFOŚiG

W 

dotacje 
wojewódz. 

środki z 
innych 
źródeł 

środki 
społeczne 

Ogółem 
nakłady 

 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
 

1. 

Termoizolacja 
budynku Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w 
Lipcach Reymontow. 
85195 § 6050 

 
 

2006 

 
 

240.379 
 

 
 

145.342 
 

 
 

-- 
 

 
 

13.037 
 

 
 

82.000 

 
 

-- 

 
 

240.379 
 

 

 
 

2. 

Wyposażenie 
świetlicy wiejskiej w 
budynku OSP 
Drzewce wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu 
92109 § 6050 

 
 
 

2006 

 
 
 

76.957 

 
 
 

26.254 

 
 
 

-- 

 
 
 

-- 

 
 
 

50.703 

 
 
 

-- 

 
 
 

76.957 

 

 
 

3. 

Remont drogi 
dojazdowej do pól we 
wsi Wola Drzewiecka 
kolonia Rowy 
60016 § 6050 

 
 

2006 

 
 

55.000 

 
 

55.000 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

55.000 

 

 
4. 

Przebudowa drogi we 
wsi Retniowiec 
60016 § 6050 

 
2006 

 
245.000 

 

 
245.000 

 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
245.000 

 



 

 
5. 

Przebudowa drogi we 
wsi Wólka Podlesie 
60016 § 6050 

 
2006 

 
40.000 

 
40.000 

 
 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
40.000 

 

 
 
 

6. 

Adaptacja części 
pomieszczeń 
strażnicy OSP dla 
potrzeb mieszkańców 
wsi oraz utworzenie 
placu zabaw we wsi 
Wola Drzewiecka 
92109 § 6050 

 
 
 

2006 

 
 
 

69.034 

 
 
 

23.766 

 
 
 

-- 

 
 
 

-- 

 
 
 

45.268 

 
 
 

-- 

 
 
 

69.034 

 

 
 

7. 

Urządzenie „Kącika 
Dobrej Gospodyni” 
we wsi Wólka 
Krosnowska 
01095 § 6050 

 
 

2006 

 
 

25.000 

 
 

8.607 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

16.393 

 
 

-- 

 
 

25.000 

 

 
 

8. 
 

Utworzenie 
Gminnego Zespołu 
Reagowania 
75414 § 6060 

 
 

2006 

 
 

10.000 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

10.000 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

10.000 

 

 
 
 

9. 

Zagospod. przestrzeni 
wsi Lipce Reym. 
poprzez utworzenie 
mini-parku i budowę 
miejsc siedzących dla 
widzów oraz 
ogrodzenia boiska do 
gry w pikę nożną 
wraz z bieżnią 
90004 § 6050 

 
 

 
2006 

 
 

 
602.563 

 
 

 
204.085 

 
 
 

-- 
 

 
 
 

-- 

 
 

 
398.478 

 
 
 

-- 

 
 

 
602.563 

 



 

 
 

10. 

Wymiana stolarki 
okiennej i parkietu w 
sali gimnastycznej w 
Szkole Podstawowej 
w Licach 
Reymontowskich 
80101 §  6050 

 
 

2006 

 
 

75.000 

 
 

75.000 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

75.000 

 

 
 

11. 

Wymiana stolarki 
okiennej i 
modernizacja sali 
widowiskowej w 
budynku GOKSiR 
92109 §  6050 

 
 

2006 

 
 

30.000 

 
 

30.000 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

30.000 

 

 
RAZEM: 

 
 
 

 
1.468.933 

 
853.054 

 

 
-- 

 
23.037 

 
592.842 

 
-- 

 
1.468.933 

 

 



 

pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe **

pożyczki na 
prefi-

nansowa-nie 
z budżetu 
państwa

pożyczki i 
kredyty obligacje 

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
I Wydatki majątkowe razem

 Program: ZPORR
  Priorytet: 3. Rozwój lokalny
    Działanie: 3.5. Lokalna 
infrastruktura spo łeczna
 nazwa projektu: Termoizolacja 
budynku Gminnego Ośrodka 
Zdrowia (razem) 851 85195 247429,00 163301 84128 240379 158379 145342 0 13037 82000 82000 0 0

z tego                      2004 7050,00 4922 2128
2005 0 0 0
2006 240379 158379 82000

II Wydatki bieżące razem
 Program: ZPORR
  Priorytet: 3. Rozwój lokalny
    Działanie: 3.5. Lokalna 
infrastruktura spo łeczna
 nazwa projektu: Termoizolacja 
budynku Gminnego Ośrodka 
Zdrowia (razem) 851 85195 10607,00 9279,00 1328,00 5478,00 4150,00 4150,00 0 0 1328,00 1328,00 0 0

z tego                      2004 0 0 0
2005 0 0 0
2006 5478,00 4150 1328,00

258036 172580 85456 245857 162529 149492 13037 83328 83328
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )
** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1.1

środki z 
budżetu 

krajowego 

Planowane wydatki

Wydatki 
razem

(art. 184 ust. 1 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.)                                                                                                                                      Rady Gminy Lipce Reymontowskie

Wydatki 
razem

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu)

w tym:

środki z 
budżetu UE

   z dnia 29 marca 2006 roku

Lp. Projekt

Klasyfikacja 
wydatków 

strukturalnych
(Obszar 

/Kategoria 
/Podkategoria  

interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział, rozdział)

2006 r.

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego**

Wydatki 
Razem 

z tego:

OGÓŁEM (I+II) x

2.1.

x

x

z tego źródła finansowania:

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                         Załącznki Nr 7 do Uchwały Nr  XXIX/165/06  

 



 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                                       

(art. 184 ust. 1 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.)   

                   
w tym: Planowane wydatki   

2006 r.   
z tego:   

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

  
z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania:   

Lp. Projekt 

Klasyfikacja 
wydatków 

strukturalnych 
(Obszar 

/Kategoria 
/Podkategoria  

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu  

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

środki z 
budżetu 

krajowego  

środki z 
budżetu 

UE 
Wydatki 
Razem  

Wydatki 
razem pożyczki i 

kredyty obligacje  pozostałe 
** 

Wydatki 
razem 

pożyczki 
na prefi-

nansowa-
nie z 

budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

  

        (6+7)     (9+13) (10+11+12)       (14+15+16+17)           

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17   

I Wydatki majątkowe razem x                             

 Program: SPO 
"Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 2004-
2006"    

  Priorytet: 2. Zrównoważony 
rozwój obszarów wiejskich   

  

    Działanie: 2.3. Odnowa wsi 
oraz zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego     



 

 nazwa projektu: 
Zagospodarowanie przestrzeni 
wsi Lipce Reymontowskie 
poprzez utworzenie mini-parku i 
budowę miejsc siedzących dla 
widzów oraz ogrodzenia boiska 
do gry w piłkę nożną wraz z 
bieżnią (razem) 

  900 90004 607768 813536 401838,00 602563 204085 204085 0 0 398478,00 398478,00 0 0 0   
         z tego                      2005 

5124,00 1764,00 3360,00   
2006 

    602563 204085 398478,00 602563 204082 204085 0 0 398478,00 398478,00 0 0 0   

 Program: SPO 
"Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 2004-
2006"    

  Priorytet: 2. Zrównoważony 
rozwój obszarów wiejskich   

    Działanie: 2.3. Odnowa wsi 
oraz zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego     
 nazwa projektu: Wyposażenie 
świetlicy wiejskiej w budynku 
OSP Drzewce wraz z 
zagospodarowaniem terenu 
(razem) 

  921 92109 77323,00 26380,00 50943,00 76957,00 26254,00 26254,00 0 0 50703,00 50703,00 0 0 0   
       z tego                        2005 

366,00 126,00 240,00   
2006 

    76957,00 26254,00 50703,00 76957,00 26254,00 26254,00 0 0 50703,00 50703,00 0 0 0   

 

 Program: SPO 
"Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 2004-
2006"      



 

  Priorytet: 2. Zrównoważony 
rozwój obszarów wiejskich   

    Działanie: 2.3. Odnowa wsi 
oraz zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego 

 

  
 nazwa projektu: Adaptacja 
części pomieszczeń stażnicy 
OSP dla potrzeb mieszkańców 
wsi oraz utworzenie placu 
zabaw we wsi Wola Drzewiecka 
(razem) 

  921 92109 71474 24606 46868,00 69034 23766 23766 0 0 45268,00 45268,00 0 0 0   
         z tego                      2005 

2440,00 840,00 1600,00   
2006 

    69034 23766 45268,00 69034 23766 23766 0 0 45268,00 45268,00 0 0 0   

 Program: SPO 
"Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 2004-
2006"    

  Priorytet: 2. Zrównoważony 
rozwój obszarów wiejskich   

    Działanie: 2.3. Odnowa wsi 
oraz zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego     
 nazwa projektu: Urządzenie 
"Kącika Dobrej Gospodyni" we 
wsi Wólka Krosnowska (razem) 

  010 01095 25000,00  8607,00 16393,00 25000,00 8607,00 8607,00 0 0 16393,00 16393,00 0 0 0   

z tego                      2005 0 0 0   

 

2006     25000,00 8607,00 16393,00 25000,00 8607,00 8607,00 0 0 16393,00 16393,00 0 0 0   
II Wydatki bieżące razem x                             



 

 Program: SPO 
"Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 2004-
2006"    

  Priorytet: 2. Zrównoważony 
rozwój obszarów wiejskich   

    Działanie: 2.3. Odnowa wsi 
oraz zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego     
 nazwa projektu: 
Zagospodarowanie przestrzeni 
wsi Lipce Reymontowskie 
poprzez utworzenie mini-parku i 
budowę miejsc siedzących dla 
widzów oraz ogrodzenia boiska 
do gry w piłkę nożną wraz z 
bieżnią (razem) 

  900 90004 27365,00 23295,00 4070,00 11849,00 7779,00 7779,00 0 0 4070,00 4070,00 0 0 0   
         z tego                      2005 

0 0 0   
2006 

    11849,00 7779,00 4070,00 11849,00 7779,00 7779,00 0 0 4070,00 4070,00 0 0 0   

 Program: SPO 
"Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 2004-
2006"    

  Priorytet: 2. Zrównoważony 
rozwój obszarów wiejskich   

  

    Działanie: 2.3. Odnowa wsi 
oraz zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego     



 

 nazwa projektu: Wyposażenie 
świetlicy wiejskiej w budynku 
OSP Drzewce wraz z 
zagospodarowaniem terenu 
(razem) 

  921 92109 2072,00 1552,00 520,00 1072,00 552,00 552,00 0 0 520,00 520,00 0 0 0   
       z tego                        2005 

0 0 0   
2006 

    1072,00 552,00 520,00 1072,00 552,00 552,00 0 0 520,00 520,00 0 0 0   

 Program: SPO 
"Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 2004-
2006"    

  Priorytet: 2. Zrównoważony 
rozwój obszarów wiejskich   

    Działanie: 2.3. Odnowa wsi 
oraz zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego     
 nazwa projektu: Adaptacja 
części pomieszczeń stażnicy 
OSP dla potrzeb mieszkańców 
wsi oraz utworzenie placu 
zabaw we wsi Wola Drzewiecka 
(razem) 

  921 92109 1752,00 1285,00 467,00 1062,00 595,00 595,00 0 0 467,00 467,00 0 0 0   
         z tego                      2005 

0 0 0   
2006 

    1062,00 595,00 467,00 1062,00 595,00 595,00 0 0 467,00 467,00 0 0 0   

 Program: SPO 
"Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 2004-
2006"    

 

  Priorytet: 2. Zrównoważony 
rozwój obszarów wiejskich 

  

  



 

    Działanie: 2.3. Odnowa wsi 
oraz zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego 

 

  
 nazwa projektu: Urządzenie 
"Kącika Dobrej Gospodyni" we 
wsi Wólka Krosnowska(razem) 

  010 01095 600,00  430,00 170,00 370,00 200,00 200,00 0 0 170,00 170,00 0 0 0   

z tego                      2005 0 0 0   

 

2006     370,00 200,00 170,00 370,00 200,00 200,00 0 0 170,00 170,00 0 0 0   

                                    
OGÓŁEM (I+II) 

x 813354 899691 521269  787907 271838 271838     516069 516069         

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )         

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne                



 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIX/165/06 
Rady Gminy Lipce Reymontowskie 
z dnia  29 marca 2006  roku 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami  
NA 2006 ROK  

 
 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki 

750 
 
 
 
 
 
 

 
75011 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Administracja publiczna 
Urzędy Wojewódzkie  
 
Wydatki bieżące w tym:  
- wynagrodzenia i pochodne 
- pozostałe wydatki 

46.797 
46.797  

 
46.797 
41.260 
5.537  

 

751 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

75101 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
Wydatki bieżące 

569 
 
 
 

569 
 
 

569 
 
 
 
 

754  
 

75414 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
Obrona cywilna  
 
Wydatki bieżące 
 
Wydatki inwestycyjne 

       10.500 
 

       10.500  
 
         500 

 
       10.000 

 
 

 
 



 

852  
85212 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85213 
 
 
 
 
 
 
 

85214 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  
 
Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne 

- wydatki rzeczowe  
 
 
 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
świadczenia z pomocy społecznej 
 
Wydatki bieżące  
 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne 
 
Wydatki bieżące 

598.093 
563.400 

 
 
 
 

563.400 
12.340 

551.060 
 
 
 
 

3.280 
 
 
 
 

3.280  
 
 

31.413 
 
 
 

31.413 

   Ogółem 655.959 
 



 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIX/165/06 
Rady Gminy Lipce Reymontowskie 
z dnia  29 marca 2006 roku  
 

Wydatki  realizowane z 
dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin 

na  2006 ROK  
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki 

852 
 
 
 
 
 
 

 
85214 

 
 
 
 
 
 

85219 
 
 
 
 

85295 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pomoc społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne 
 
Wydatki bieżące w tym:  

- pozostałe wydatki  
 

Ośrodki pomocy społecznej  
 
Wydatki bieżące w tym:  
 -pozostałe wydatki 
 
Pozostała działalność  
 
Wydatki bieżące w tym:  
 -pozostałe wydatki 
 

48.546 
3.453 

 
 
 

3.453 
 

 
42.158  

 
 

42.158  
 

2.935  
 
 

2.935 

854 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

85415 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza  
 
Pomoc materialna dla uczniów 
 
Wydatki bieżące w tym: 
 - stypendia 

1.099 
 

1.099 
 
 

1.099 
 
 
 
 
 
 

 Ogółem:   49.645 

 



 

                                                               Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXIX/165/06 
                                                               Rady Gminy Lipce Reymontowskie 
                                                              z dnia 29 marca 2006 roku  

 
 

Wydatki  realizowane z 
dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 
na  2006 ROK  

 
 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki 

851 
 
 
 
 
 
 

 
 

85195 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ochrona zdrowia  
 
Pozostała działalność  
 
Wydatki inwestycyjne 

13.037  
 

13.037 
 

13.037 

 Ogółem:   13.037 
 



 

                                                                                                                                                      Załącznik Nr11 do Uchwały Nr XXIX/165/06 
Rady Gminy Lipce Reymontowskie 
z dnia 29 marca 2006 roku 

 
 
                       Przeznaczenie 

kwota długu 
na  
31.12.2005r. 

Planowane 
do 
zaciągnięcia 
kredyty w 
2006 r. 

Spłata  
długu 
w 2006r. 
 

Kwota długu 
na 
31.12.2006r. 

 
 

Spłata długu w latach 

     2007 2008 2009 2010 2011 2012 
Kredyt na budowę kanalizacji w Lipcach 
Reymontowskich w Banku Inicjatyw 
Społeczno – Ekonomicznych w Łodzi  

 
52.776 

 
- 

 
52.776 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

     
- 

   
- 

Kredyt na refinansowanie wydatków 
poniesionych na rozbudowę szkoły w 
Lipcach Reymontowskich 

 
250.000 

 
- 

 
125.000 

 
125.000 

 
125.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

      
- 

Kredyt z WFOŚiGW w Łodzi na 
termoizolację budynku Szkoły 
Podstawowej w Mszadli 

 
25.133 

 
- 

 
18.604 

 
6.529 

 
6.529 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 Pożyczka na pokrycie niedoboru w BS w 
Lipcach Reymontowskich  
 

 
60.000 

 
- 

 
60.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
Pożyczka w BS w Lipcach 
Reymontowskich na inwestycje 

 
132.000 

  
66.756 

 
65.244 

 

 
65.244 

     

Pożyczka na prefinansowanie programów i 
projektów finansowych w ramach środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych 

 
- 

 
592.842 

 
- 

 
592.842 

 
592.842 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Pożyczki i kredyty zaciągane na rynku 
krajowym 

 
 

 
692.124 

 
- 

 
692.124 

 
173.031 

 
173.031 

 
173.031 

 
173.031 

- - 

Ogółem 
 
 

519.909 
 

1.284.966 323.136 1.481.739 962.646  
173.031 

 
173.031 

 
173.031 

- - 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 
 



                                                                           Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXIX/165/06 
                                                                           Rady Gminy Lipce Reymontowskie 
                                                                           z dnia  29 marca 2006  roku 
 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY 
ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU        

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 
 
 

 
LP. 

 
PRZYCHODY 

KLASYFIKACJA 
PRZYCHODÓW 
I ROZCHODÓW 

 
KWOTA 

1. 
 

2. 
 

 
      3. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym 
Przychody z zaciągniętej pożyczki na 
finansowanie wydatków refundowanych 
z funduszy strukturalnych   
Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 
 
 
 

9520 
 

9030 
 
 
           9570 

      692.124,- 
 

      592842,-  
 
 
        43943,- 

                     RAZEM PRZYCHODY 1.328.909 
 ROZCHODY   

1. 
 

2. 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów  
Pokrycie niedoboru 

9920 323.136 
 

1.284.966 
                    RAZEM ROZCHODY 1.608.102 

 



 

                                                           Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXIX/165/06 
                                                           Rady Gminy Lipce Reymontowskie 
                                                           z dnia 29 marca 2006 roku 

 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 
GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ 
 
 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Kwota 

 
900 

 
 

90011 
 

 
 
 

2960 

Przychody ogółem 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Fundusz ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 
Przelewy redystrybucyjne 

4.000 
4.000 

 
4.000 

       
4.000 

   Ogółem środki 4.000          
   Wydatki ogółem 4.000        

900  
 

90011 

 
 
 
 
 

4300 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  
Fundusz ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 
Wydatki bieżące 
Zakup usług pozostałych 

4.000 
 

4.000 
 

4.000 
4.000          

 
 


